Secretaria Geral

MOÇÃO DE APLAUSO N° 130/2021

A Câmara Municipal de Vitória da Conquista manifesta
seu Aplauso aos atletas de Jiu-Jitsu, Wesley Costa San-
tos,  Charles Moitinho Barros,  Drielly da Silva Barros,
Nivaldo da Silva Barros, Mateus Caique Santos Lopes,
Fernanda Beatriz Santos, Gustavo Damasceno Almeida,
Gabriel Santos Sampaio, Sthefany Santos de Brito, pela
participação e êxito de serem campeões no Campeonato
Baiano  de  Jiu-Jitsu  realizado  em  12  de  setembro  de
2021.

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, que seja registrada nos Anais desta
casa, Moção de Aplauso em homenagem aos atletas de Jiu-Jitsu, Wesley Costa Santos (Campeão
Baiano), Charles Moitinho Barros (2º lugar), Drielly da Silva Barros (2º lugar), Nivaldo da Silva
Barros  (1º  lugar),  Mateus  Caique  Santos  Lopes  (2º  lugar),  Fernanda Beatriz  Santos  (1º  lugar),
Gustavo Damasceno Almeida (2º lugar), Gabriel Santos Sampaio (1º lugar), Sthefany Santos de
Brito (1º lugar), pela participação e êxito de serem campeões no Campeonato Baiano de Jiu-Jitsu,
realizado em 12 de setembro de 2021.

Diante disso, entendemos que seja mais do que justa a presente homenagem, tendo em vista
que  todos  aqueles  cuja  dedicação  de  cada  dia  multiplique  as  possibilidades  do  futuro  a  ser
conquistado.

                     Plenário Vereadora Carmem Lúcia, 16 de setembro de 2021.

Hermínio Oliveira
Vereador (Podemos)

CÂMARA MUNICIPAL
VITÓRIA DA CONQUISTA

PROPOSIÇÃO LIDA E
APROVADA

EM 22/09/2021

_____________________________

    PRESIDENTE
         Luis Carlos Dudé